№51- ОД

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Беловская основная общеобразовательная школа Барабинского

района Новосибирской области

Приказ

от 28.08.2021 г.

Об утверждении состава и плана работы

Совета школы на 2021-2022 учебный год

В целях развития государственного управления в соответствии с п.3.8.2 Устава

школы, на основании протокола родительского собрания, решения школьного

самоуправления, решения заседания Совета школы от 28.08.2021 №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет школы на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

Майснер Н.В., директор школы; Денисова В.Н., председатель

профсоюзного комитета; Замяткина И.Л., учитель русского языка и

литературы; Морева Н.М. представитель родительской общественности;

Котляр Е.А. представитель родительской общественности; Алепова Т.

представитель родительской общественности,; Крохалѐва Нина, ученица 9

класса.

2. План работы Совета школы на 2021-2022 учебный год.

                                                                                                              Н.В.Майснер